
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392601  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale 
Prot. nr.  23305                USCITA 

 Roma, 01/09/2014 
 

 

VISTA la tabella organica di cui alla Legge 1734/60; 
VISTO  il T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo del 

16/04/1994 nr. 297; 
VISTA l’ipotesi di CCNI del 26/03/2014 concernente le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/15; 
VISTA  la nota del M.I.U.R. – D.G.P.S. – Uff. IV, prot. nr. 6870, del 7/07/2014, riguardante le 

utilizzazioni per l’a.s. 2014/15; 
VISTA  la richiesta del Dirigente Scolastico dell’Istituto Statale “A. Romagnoli” di Roma del 

03/06/2014, prot. nr. 118, riguardante la copertura dei posti vacanti per l’a.s. 2014/15 
del personale docente ed A.T.A.; 

CONSIDERATA  la necessità di garantire lo svolgimento delle attività dell’Istituto in continuità con 
quanto già svolto negli anni scolastici precedenti; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. nr. 22816, del 26/08/2014, con il quale sono state 
disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il profilo di DSGA per l’a.s. 
2014/15; 

RITENUTA  la necessità nell’interesse pubblico e nell’esercizio del potere di autotutela di procedere 
alla rettifica del provvedimento di utilizzazione suddetto  con decreto del 27/08/2014, 
prot. nr. 22955;  

 
DISPONE 

 
Le utilizzazioni per l’a.s. 2014/15 presso l’Istituto “A. Romagnoli” di Roma del personale docente ed 
A.T.A. sono così disposte: 
 

cl. di 
conc./posto 

Cognome e Nome Sede di titolarità Sede Assegnata 

Sc. Infanzia TORRISI Alfia Grazia I.C. Via Soriso Istituto Romagnoli 
Sc. Primaria ALDROVANDI Laura I.C. P.zza Borgoncini Duca Istituto Romagnoli 
Sostegno LUCINIO Angela DOS AD02 Istituto Romagnoli 
D.S.G.A. ACHILLI Lidia Ist. Mag.le “V. Gassman” Istituto Romagnoli 
Coll. Scolast. ATTILI Sabrina I.C. Pablo Neruda Istituto Romagnoli 
 

per il  Direttore Generale 
Maria Maddalena Novelli 

Il Vicario Dirigente dell’Ufficio I 
f.to  Piergiorgio Cosi 

 
All’Albo Sede 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 


